
Polanka Cup 2022    

Vážení sportovní přátelé 

Rádi bychom Vás pozvali na 28. ročník mezinárodního turnaje mladých házenkářů Polanka 

Cup 2022, který chceme uspořádat, pokud to vývoj nemoci COVID 19 dovolí, v obvyklém 

předprázdninovém termínu od 9. do 12. června 2022. 

Tento turnaj, který se zařadil mezi významné sportovní a společenské událostí v Polance nad 

Odrou, bychom chtěli připravit tak, abychom zajistili jeho sportovní organizaci a 

zároveň dodrželi potřebná opatření ke snížení potenciálních rizik spojených s přenosem 

uvedeného onemocnění. 

Pro přípravu organizace této akce potřebujeme nejprve do 15. 3. 2022 obdržet od Vás 

informaci na níže uvedený email, zda máte o účast zájem. 

Následně, nejpozději do 20. 4. 2022, připravíme organizační zajištění turnaje a zašleme 

Vám závaznou přihlášku s ceníkem. 

Rovněž v letošním roce předpokládáme, že sportovní zápasy budou odehrány na venkovních 

hřištích a ve sportovní hale. 

Součástí házenkářského turnaje bude doprovodný program a večerní setkání trenérů 

jednotlivých družstev. 

Ubytování účastníků bude zajištěno v Polance nad Odrou, avšak vzhledem k omezeným 

ubytovacím kapacitám také v blízkém okolí naší obce. 

Stravování účastníků bude zajištěno v Polance nad Odrou. 

V krajním případě, pokud počet přihlášených družstev přesáhne naše organizační možnosti, 

si vyhrazujeme právo výběru účastníků turnaje. 

Těšíme na Vaši účast, doufáme, že se letos s Vámi opět setkáme v Polance nad Odrou, a že 

budeme moci nabídnout něco nového. 

Vyhlašujeme tyto kategorie: 

Minižáci (6+1 a 4+1)  – ročníky nar. 2011 a mladší  

Mladší žáci   – ročníky nar. 2009 – 2010  

Starší žáci   – ročníky nar. 2007 – 2008 

Mladší dorost   – ročníky nar. 2005 – 2006 

 

Pro další informace použijte e-mail polankacup@gmail.com 

Za SK Házená Polanka nad Odrou, z. s. 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Foltýn 

mailto:polankacup@gmail.com

